
 
ATTO GESTIONALE DELLA DIRETTRICE 

N. 3 dell’08/01/2025 

OGGETTO: RENDICONTO DEGLI INSERIMENTI DI LAVORATORI SOMMINISTRATI EFFETTUATI NEL 
CORSO DEL MESE DI DICEMBRE 2024. PROVVEDIMENTI 

LA  DIRETTRICE 

Visti: 
 il vigente Statuto; 
 il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Richiamato l'atto deliberativo nr. 1 adottato dall'Assemblea dei Soci in data 08/05/2023 su proposta 
dell'Amministratore Unico avente ad oggetto: "Approvazione delle proposte del piano programmatica 
2023-2025; del bilancia annuale economico preventivo con allegato il documento di budget 2023 e del 
programma biennale degli acquisti 2023-2024",-  

Richiamata la propria deliberazione n. 574 del 13.12.2018 con cui, al fine di evitare una dispendiosa 
duplicazione di atti amministrativi, si è adottato apposita procedura per la gestione del processo di 
acquisizione al lavoro di personale somministrato, rinviando ad apposito atto gestionale riassuntivo 
degli inserimenti avvenuti nel corso del mese precedente, la necessaria e trasparente rendicontazione. 

Dato atto che l'Agenzia di Lavoro Somministrato attualmente contrattualizzata è "Orienta Agenzia per 
il Lavoro S.p.a.", con sede in Via L. Schiavonetti nr.270/300 - 00173 Roma, come da contratto nr. 15 del 
26/03/2020 derivato da accordo quadro, stipulato tra la nostra ASP e la società Orienta a seguito di 
gara effettuata dall'ASP Magiera Ansaloni con sede in Rio Saliceto (RE) come capofila anche in nome e 
per conto di più ASP in unione di acquisto; 

Visto l'elenco allegato che riassume gli inserimenti in questione avvenuti nel corso del mese di 
Dicembre 2024; 

Dato atto che il presente atto gestionale risponde alle necessità di attuazione dei programmi dell'Azienda; 

ASP TERRE DI CASTELLI 

Giorgio Gasparini 

Enti soci: Unione Terre di Castelli e Comuni di Casteinuovo Rangone 
Castelvetro di Modena Guiglia Marano sul Panaro Montese Savignano 
sul Panaro Spilamberto Vignola Zocca 

Via Libertà 823, 41058 Vignola (MO) PAOLA COVILI 

P.IVA 03099960365 DIRETTRICE 

PEC aspvignola@pec.it covili.p@aspvignola.mo.it  

www.aspvignola.mo.it Tel 059 770 5252 

                                                                                                          Fax 059 770 5200 

mailto:aspvignola@pec.it
mailto:covili.p@aspvignola.mo.it
http://www.aspvignola.mo.it/


 
 

Visti per quanto applicabili: 
 il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
 il D.L. 112/2008 convertito in legge n.133/2008; 
 il D.lgs. 10 settembre 2003 n. 267 e ss.mm.ii; 
 i CC.CC.NN.LL. vigenti Comparto Regioni Enti Locali; 
 il D.L. n. 78/2010, convertito in Legge 30/07/2010, n. 122 e ss.mm.ii.,; 
 il D.L. n. 90/2014 convertito in Legge n. 114/2014 e ss.mm.ii.; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 
confermato nella parte dispositiva: 

1) Di approvare l'elenco allegato sub A) al presente atto, di cui viene chiamato a far parte 
integrante e sostanziale, contenente il rendiconto degli inserimenti di lavoratori somministrati 
avvenuti nei servizi aziendali nel corso del mese di Dicembre 2024. 

2) Di specificare che tale spesa risponde alle necessità di attuazione dei programmi dell'Azienda 
trova copertura nel bilancio di ASP richiamato in premessa. 

 

 
 

 

http://ss.mm/
http://ss.mm/
http://ss.mm/
http://ss.mm/

